МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14»

628624, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
г. Нижневартовск, ул. Ханты - Мансийская, д. 39б

 Телефоны: (3466) 45-14-88,

Тел./факс: (3466) 45-14-88, (3466)65-21-86

Электронная почта: n-varta-shkola14@yandex.ru

Сайт: https://school14nv.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

от _09.08.2023__№___658_________

О зачислении обучающихся в 10-е классы

технологического, естественно-научного,

 гуманитарного  профилей

На основании  решения комиссии по индивидуальному отбору в 10-е
классы технологического, естественно-научного, гуманитарного профилей,
(протокол №1 от 08.08.2023), заявления родителей (законных
представителей),

приказываю:

1. Утвердить решение комиссии по индивидуальному отбору в 10-е
классы технологического и естественно-научного профилей.

2. Зачислить в 10-е классы:

 Технологического профиля – 6 чел.
 Естественно-научного профиля – 4 чел.
 Гуманитарный – 6 чел.

(списки прилагаются)
           3. Не прошли конкурсный отбор- 6 человек

  4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                     В.А. Полякова

Подписан: Полякова Валерия
Аркадьевна
DN: C=RU, S=Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра,
L=Нижневартовск, T=директор, O="
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ""СРЕДНЯЯ ШКОЛА

№14""", СНИЛС=05848892122,
ИНН=860307514479,
E=n-varta-shkola14@yandex.ru,
G=Валерия Аркадьевна, SN=Полякова,
CN=Полякова Валерия Аркадьевна
Основание: я подтверждаю этот
документ своей удостоверяющей
подписью
Местоположение: Нижневартовск
Дата: 2023.08.11 16:54:32+05'00'
Foxit Reader Версия: 10.1.3

mailto:n-varta-shkola14@yandex.ru
https://school14nv.gosuslugi.ru/